
	

	

Sons	of	Norway,	Eidsvold	lodge	8-009,	august	2016,	33.	årg.	

En	sommer	er	over....!	

	
	

En travel sommer er over for de fleste av medlemmene i Eidsvold 
Lodge, men i dette bladet tar vi oss plass både til gode lyse minner – 

og de litt matnyttige stundene. Som på bildet under grillfesten og 
auksjonen hos Asle og familien i Hurdal i juli. Dette er en tradisjon 
som mange fra Østlandet følger opp sammen med oss. Her danser 

Asle Hoel Knai på gardstunet med Kjellrun Hals. 
På kommende lodgemøte i Nebbenes kafeteria, peisestua tirsdag 9. 

august kl 19, blir det lødig program med Calle Holms sjørøver-
historier og Knut M Capjons revysnutter fra YouTube! 

VELKOMMEN! Ta gjerne med noen! 



PRESIDENTEN	HAR	ORDET:	

Storsamling	i	Seattle	

	
Sons	of	Norways	øverste	administrative	leder,	Eivind	Heiberg,	og	Eidsvold	Lodges	

president	de	ti-elleve	siste	årene,	Astrid	Helene	Granly,	har	møtt	hverandre	
utallige	ganger.	Nå	reiser	Astrid	til	det	store,	internasjonale	landsmøtet	

(Convention)	i	Seattle,	staten	Washington	i	månedsskiftet	august/september.	
Astrid	har	deltatt	på	mange	slike	toppmøter	i	SON,	men	dette	er	første	gang	uten	

Ernst	ved	sin	side.	
	

Sommeren	er	stort	sett	over	for	ss	alle	nå,	men	vi	håper	jo	på	litt	flere	
varme	dager	i	høst.	Tradisjonen	tro	har	jeg	vært	med	deler	av	familien	
til	Orlando	i	Florida	i	drøye	to	uker,	og	det	var	varmt	og	fuktig	–	men	

samtidig	alltid	like	spennende.	Det	er	så	mye	å	se	og	oppleve,	i	tillegg	til	
gode	muligheter	for	å	spise,	slappe	av,	kose	seg	i	solseng	eller	basseng	

(helt	uten	alligatorer!!!).	
Vi	kom	hjem	i	slutten	av	juli,	og	tre	uker	seinere	vender	jeg	tilbake	til	
USA,	nærmeere	bestemt	Convention	i	Seattle,	staten	Washington	på	
vestkysten.	Det	er	alltid	interessant	å	følge	disse	toppmøtene	i	en	
organisasjon	en	bruker	mye	tid	og	krefter	på.	Som	mange	andre	

organisasjoner	i	vår	tid,	er	det	nedgang	i	medlemstall	som	bekymrer	og	
utfordrer	mest.	Det	blir	spennende	å	høre	hva	det	tenkes	om	dette.	
Eidsvold	Lodge	holder	stand	med	nær	70	medlemmer,	og	vi	får	en	
spennende	høst	med	fine	møteprogrammer	og	ikke	minst	festen	for	
Hamar	Lodge	som	er	25	år	i	år.	9.	august	er	vårt	første	lodgemøte,	og	
10.	september	er	det	full	fest	på	Hamar!	Gratulerer,	kjære	nabo	i	

nord!!!	
Velkommen	til	lodgemøte	tirsdag,	kl	19	den	9.		Hilsen	Astrid	Helene	



Eidsvold Lodge gratulerer  

i august og september 
August: 01. Arne Lie, 09. Inger Engen, 11. Marie-Louise W. Østmo, 15. Egil Nyaas, 15. Frank 

Nyborg, 19. Agnes Heiberg Capjon,  
September:  08. Sissel Aurdal, 28. Per Anders Husberg. 
 

************************************************************************* 

Styret i Eidsvold Lodge arbeidsåret 2016 
 

Org nr 892675392      Stiftet 15.09.1984 
President: Astrid Helene Granly – astrid@reklame-huset.no – 63951066 - 93656086 

Visepresident: Knut M. Capjon – capjon@yahoo.com – 918 13310 
Sekretær: Ranveig Lie – ranveig6@online.no – 41499711 

Kasserer: Eva Skauen Granly – evagranly@live.no – 911 72972 
Medlemssekr.: Ole Arnegård – o-arnega@online.no - 63971695 

Redaktør: John Granly – jongra@online.no – 63951142 – 957 21021 
Aktivitetsleder Ranveig Lie – ranveig6@online.no – 41499711   

Sosialleder: Uno Wahl – uno@unomo.com – 932 33378 
Fotoansvarlig/dokumentasjon: Sosialleder Uno Wahl 

Adresse:   SON EIDSVOLD LODGE 8-009 – EIDSVOLL, postboks 100, 2071 Råholt 
*** 

Dette er styret for 2016 

 

Fra venstre foran: President Astrid H. Granly, visepres. Knut M. Capjon, sekr. 
og aktivitetsleder Ranveig Lie, kass. Eva S. Granly, medl. sekr. Ole Arnegård, 
red. John Granly og sosialleder Uno Wahl.    (Foto: Trond Lie) 
 



	
	

PROGRAM	2016	

Programmet	for	Eidsvold	Lodge	sine	
arrangementer	høsten	2016	blir	som	følger;	

	

AUGUST	
09.	august;	Calle	Holm	forteller	«sjørøverhistorer»	og	Knut	M	Capjon	
viser	revyperler	fra	YouTube.	
27.	august:	På	minicruise	med	Skibladner.	Fra	og	til	Eidsvolls	
Skibladner-brygge	ved	Vorma/Jernbanestasjonen/Tinghuset.	
	

SEPTEMBER	
10.	september:	Vi	feirer	25-årsjubileet	til	Hamar	Lodge	–	med	”full	
rulle”.	Påmelding	se	egen	side	her	i	bladet,	fristen	er	28.	august.	Vi	
håper	på	MANGE	fra	Eidsvold	Lodge	der	–	med	humøret	på	topp!!!	
	
13.	september	2016;	Lodgemøte	på	Nebbenes	om	Borgerkrigen	i	USA	
v/	Asle	Hoel	Knai.	
	

20.	september:	FILMKVELD	i	Ullensaker	kulturhus	på	Jessheim:	
Kvalitetskomedien	Those	Magnificent	Men	in	Their	Flying	Machines.	

	



OKTOBER	
11.	oktober	2016;	«Hvordan	finne	slekt	i	USA»	v/	Liv	Marit	Haakenstad	
+	oppnevning	av	valgkomité.	
	
18.	oktober	filmkveld	i	Ullensaker	kultuurhus:	Hitchcock-toppfilmen:	
The	Man	Who	Knew	Too	Much.	

	

NOVEMBER	
	8.	november	2016;	Valg	av	nytt	styre	og	andre	lodgesaker.	

15.	november:	Ungdomsmusikalen	vi	aldri	glemmer:	GREASE!	

DESEMBER	
	LØRDAG	10.	desember	2016;		Julebord	på	Nebbenes.	Innsettelse	av	det	
nye	styret.	Trekning	av	ÅRSLOTTERIET.	Husk	gevinster!!!	

3.	juledag,	27.12.	viser	vi	filmen	White	Christmas	med	Bing	Crosby!!!	Ta	
med	hele	slekta!!!!	Den	er	en	del	av	vår	kulturarv,	ikke	sant?		

	
ALLE	ER	VELKOMMEN	PÅ	MØTENE	OF	FILMKVELDENEI	Kaffespleispå	Nebbenes		
voksne	75	kroner,	barn	30.	Filmkveldene	på	Jessheim	har	billettpris	på	50	kroner	
for	medlemmer,	75	for	andre.	

	

HUSK	AT	DU	KAN	TA	MED	DEG	HVEM	OG	HVOR	MANGE	DU	VIL	PÅ	
ARRANGEMENTER	I	REGI	AV	EIDSVOLD	LODGE!	Vi	setter	pris	på	at	nye	
stikker	innom,	og	håper	det	på	sikt	kan	gi	flere	medlemmer!	
	
_________________________________________________________	
	

Litt	om	SONS	i	Norge	nå	
Medlemstallet	som	tidligere	var	ca	1.500	fordelt	på		21	aktive	lodger,	er	
sunket	til	960	registrerte	medlemmer	fordelt	på	12	aktive	lodger	i	2016.	
Aktivitetsnivået	varierer	sterkt	i	de	norske	lodgene,	og	oppslutningen	om	
møtene	også.	En	av	de	mest	aktive	lodgene	er	imidlertid	Eidsvold	Lodge.	



”Nett-surfer’n” 
v/medlemssekretær	Ole	Arnegård	o-arnega@online.no		

 
Så er vi i gang igjen! Sommeren er på hell. Spådommen om at 

dette kom til å bli den varmeste sommeren hittil i nyere tid, 
slo ikke til i år heller. Tabloidavisene gjorde vel et nytt 

mislykket forsøk på å øke opplagstallet! 
«Været får vi ikke gjort noe med» - heter det. Vi får bare ta 

imot det som kommer. 
Dårlig vær til tross; reiselysten har visst vært tilstede. Tallene 
fra Avinor bekrefter det. Så mange av oss har sikkert vært på 

reise og noen har vel også vært i USA/Canada. 
Til de av dere som fortsatt har lyst til å foreta en Amerika-

reise, har jeg denne måneden tenkt å hjelpe dere med tips og 
informasjon i form av mange elektronisk tilgjengelige 

brosjyrer. Ikke bare om USA og Canada, men om mange fine 
reisemål i verden. Skulle det ikke være aktuelt å reise i år, så 
kan jo neste års reise forberedes. Det er lov å drømme! Gå til; 

https://issuu.com/1st-class-
holidays/docs/usa_2016_for_web      

==== # ==== 
Ole and Lena 

Ole is getting ready to celebrate his 50th anniversary and 
Sven says, "Vhat are you going to do for your anniversary?" 

Ole says "Vell, for my 20th anniversary I took Lena to 
Norvay". Sven says, "Dats nice, so vhat are you going to do to 

top dat?" Ole says, "I tink I'll go pick her up." 
Ole was hired to paint the yellow stripe down the highway.  

His first day he painted ten miles.  



*************** 
 

The second day he only painted five miles.  
His boss, thinking that he was getting slower because he had 

started off too hard on the first day, decided to give him a day 
off to rest. But when Ole came back to work the next day, he 

only painted half a mile.  
So his boss asked; “Excuse me, but why have you been 

painting less and less each day, even after I gave you a day 
off?”  

“Simple,” Ole answered. “I've been getting furder avay from 
da paint can!” 

+ 
Ole and Lars were working for the city public works 

department in Boyceville, WI. Ole would dig a hole and Lars 
would follow behind and fill the hole in.  

They worked up one side of the street, then down the other, 
then moved on to the next street, working furiously all day 
without rest, one digging a hole, the other filling it in again. 

 
An onlooker was amazed at their hard work, but couldn’t 
understand what they were doing. So he asked Ole, “I’m 

impressed by the effort you two are putting in to your work, 
but I don’t get it -- why do you dig a hole, only to have your 

partner follow behind and fill it up again?!” 
 

Ole, the hole-digger, wiped his brow and sighed; “Vell, I 
suppose it probably looks odd because ve’re normally a three-

person team. But today Sven, who plants da trees, called in 
sick.”  

 



Hvor mange steder heter Norge eller 
Norway i USA? 

  

 
Vi mener det må være 6-8 steder, og skulle gjerne hatt 

lesernes minner/innspill om dette. Noen i styret har lånt oss 
bilder fra enkelte av stedene. Disse er fra Norway i Maine. 

_____________________________________________________	

	



FILMPROGRAMMET HØSTEN 2016 
EIDSVOLD LODGE 

Tirsdag	20.	september;	Kvalitetskomedien:	Those	
Magnificient	men	in	their	flying	machines	

******	

Tirsdag	18.	oktober;	En	Hitchcock	av	beste	kvalitet:	The	
man	who	knew	too	much	

******	
Tirsdag	15.	november;	Ungdomsmusicalen	som	aldri	

glemmes:	Grease	
********	

3.	juledag;	27.	desember	vises	også	en	uforglemmelig	
klassiker:		White	Christmas	m/Bing	Crosby		

--------@--------	

LITT	OM	ROMERIKE	FILMKLUBB	
Reetableringen	har	vi	holdt	på	med	en	stund.	‘Ny	bolk	i	soga’	kommer	
nå.	Enhetsregisteret	i	Brønnøysund	har	gitt	retningslinjer	for	hvordan	vi	

skal	gå	frem,	siden	det	ikke	er	mulig	å	fremskaffe	den	opprinnelige	
stiftelsesprotokollen.	Når	organisasjonsnummer	er	på	plass,	kan	

klubben	få	disposisjonsretten	over	kontoen.	Kontakt	med	
signaturinnehaver	er	opprettet.	

Et	tidligere	medlemsmøte	har	gitt	styret	fullmakt	til	å	etablere	
Romerike	Filmklubb,	og	fungerer	i	praksis	nå	som	interimsstyre.	For	å	få	
et	medlemsgrunnlag	for	å	innkalle	til	etableringsmøte,	foreslår	styret	at	

medlemmene	i	Eidsvold	Lodge	meldes	inn	kollektivt.	Dette	må	vi	
stemme	over	på	førstkommende	medlemsmøte.	Det	skal	ikke	kreves	

inn	medlemskontingent	for	dette	medlemskapet.		



Nordmenn	i	Latin	Amerika	
Lørdag	18.	juni	var	det	tid	for	den	offesielle	åpningen	av	

utstillingen	«Nordmenn	i	Latin	Amerika»	ute	på	
Migrasjonsmuseet.	Det	hele	ble	høytidlig	åpnet	av	Knut	

Djupedal.	

Det	var	flere	som	hadde	tatt	veien	ut	til	museet	denne	
lørdagen.	For	den	som	er	interessert	i	Norsk	utvandring	
er	denne	utstilling	verd	å	få	med	seg.	Her	får	vi	se	at	

utvandring	fra	Norge	er	så	mye	mer	en	de	som	tok	turen	til	Nord-Amerika.	

			 	

SoN	Hamar	og	Eidsvold	var	 også	denne	gang	
representert.	Her	ved	Eva	 og	Astrid	

	

	
Stoff	og	bilder	hentet	fra	Hamar	Lodges	blad	

Ni	påmeldte	til	Skibladner-turen	27.	august	
Litt	overraskende	få,	men	ni	er	påmeldte	fra	Eidsvold	Lodge	til	turen	
med	Skibladner	lørdag	27.	august.	Den	går	fra	Eidsvolls	Skibladner-

brygge	litt	etter	kl	14.		

Styret	ønsker	at	dette	skal	bli	en	tradisjon	hvert	år,	men	da	bør	
interessen	øke	noe	–	kanskje!?	



	



OBS!	
Ny nettadresse for distriktet er http://sofn.no 

Der	finner	du	mye	å	lese	–	og	du	kan	delta	i	debatter	om	du	vil.	På	
denne	adressen	vil	også	informasjon	om	Eidsvold	Lodge	ligge.	

Det	er	Uno	Wahl	i	vår	lokale	lodge	som	har	laget	ny	nettside.	

- @			-	

	

To	fikk	stipend	fra	minnefondet	
Begge	søkerne	til	Ernst	Granlys	Minnefond	dette	året,	har	fått	3.500	
kroner	hver	i	støtte	til	sine	USA-opphold.	De	to	er	Andreas	Karrestad,	
Tolvsrød,	i	Oseberg	Lodge	sitt	område,	og	Arne	Lie	fra	Jessheim,	i	
Eidsvold	Lodge	sitt	distriktet.	Sakene	er	besluttet	i	styret	for	fondet	

med	leder	Rolf	Foss,	og	Ranveig	Lie	samt	president	Astrid	Helen	Granly	
som	styremedlemmer.	Minnefondet	er	nå	på	kr	41.590.	

@@@@@@@	

TRENGER	GEVINSTER	TIL	LOTTERIET!	
Det	er	kommet	meldinger	om	bare	noen	få	gevinster	til	vårt	store,	
årlige	lotteri	som	trekkes	på	JULEAVSLUTNINGEN	10.	desembver.	

NÅ	MÅÅÅ	DERE	MELDE	PÅ	GEVINSTER,	FOLKENS!!!!	
Det	er	varslet	bøker	av	mange	slag,	jubileumsboka	om	LetoHallen,	
Eidsvold	Værks	historie	gjennom	500	år,	kransekake,	honning,	

teaterbilletter,	turbilletter,	fruktkake,	middager	på	Nebbenes,	julelunsj	
på	Egon,	Jessheim	Storsenter.	Loddsalget	har	startet!!!!!	



Fotoglimt	fra	grillfest	og	auksjon	i	Hurdal	

	

OVER:	Vert	og	auksjonarius	Asle	Hoel	Knai	sørget	sammen	med	giverne	av	
gjenstander,	for	godt	auksjonshumør	og	netto	inntekt	på	920	kroner	tilodgen.		

	

UNDER:	Denne	gang	ble	det	garasjeselskap	i	regnværet	hos	Annie	og	Asle,		

Begge	foto:	Uno	Wahl	



	

OVER:	Verten	Asles	bro	Dag	Ove	Hoel	Knai	muntret	opp	grillfesten	skikkelig	med	
toner	av	blant	andre	Calle	Jularbo.	Det	regnet	noe	under	grillingen,	men	ingen	ble	

våte	–	og	etterpå	skinte	sola	på	auksjonshumøret!	FOTO:	Uno	Wahl.	

	

UNDER:	Ekte	maleri	på	lerret	av	Carsten	Ankers	bru	på	Værket	–	ble	solgt.		

FOTO:	Uno	Wahl	



	

Eidsvold	Lodge	støttet	vikingskipet	
Draken	Harald	Hårfagre	

Dette	er	den	største	kopien	av	et	vikingskip	som	noensinne	er	bygget	i	
nyere	tid,	og	det	har	seilt	fra	Norge	via	Island	og	Grønland	til	Canada	og	
USA.	I	USA	fikk	vikingskpiet	krav	om	å	betale	los	på	flere	hundre	tusen	
dollar.	Akkurat	før	ferden	stoppet	opp	i	USA,	bevilget	vår	lodge	2.000	
kroner	som	alle	lodger	ellers	i	Norge.	Les	mer	om	Draken	på	nettet.	

	



Besøk vår nettbutikk!




